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Warszawa, dnia 10 lutego 2016 r.

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. roboty wykoriczeniowe i
instalacyjne w budynku Centrum Turbin Gazowych (sygnatura sprawy: 05/DE/Z/16)

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, Instytut Lotnictwa, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych /Dz. U. 2015, poz. 2164/, dalej zwang ustawg, zmienia tres¢ SIWZ w
zakresie:

1)

2)

3)

WZOoru Umowy poprzez:

a) dodanie ust. 6 w § 1 wzoru umowy w nastepujacym brzmieniu: Wykonawca zobowigzany jest
przedfozyc¢ Zamawiajacemu kopie polisy ubezpieczeniowej OC w zakresie prowadzonej dziatalnosci
zZwigzanej z przedmiotem zamowienia, z okresem jej obowigzywania przez czas trwania zamowienia
w wysokosci co najmniej 2 000 000 ztotych wraz z potwierdzeniem dokonania wymaganych opfat w
terminie do 3 dni od daty podpisania umowy lub uptywu terminu opfaty w przypadku gdy opfata
przewidziana jest transzami. W przypadku krotszego terminu obowigzywania polisy (okres
obowigzywania polisy nie obejmuje okresu realizacji zamowienia) Wykonawca jest zobowigzany
zapewnic i udokumentowac Zamawiajacemu ciggtosc polis OC w ww., zakresie;

b) dodanie § 14 wzoru umowy dotyczacego majatkowych praw autorskich do projektu oraz
dokumentacji powykonawczej opracowanych w ramach realizacji umowy;

C) dodanie ust. 15 w §10 wzoru umowy w hastepujacym brzmieniu:

W przypadku gdy dotychczasowy Gwarant w wyniku dziatari Wykonawcy uchyli sie od wykonywania
obowigzkow gwarancyjnych w zakresie obiektu bedacego przedmiotem gwarancji, tj. budynku CTG,
w ktorym beda realizowane prace, Wykonawca zobowigzany jest przejac obowiazki gwarancyjne na
zasadach okreslonych w: http.//ilot.edu. pl/wykonanie-projektu-budowlanego-i-budowe-zespolu-hal-
technicznych-z-zapleczem-biurowym-2/ oraz umowie o nr 372/DE/Z/2015/TE, ktora Zamawiajacy
udostepni na wniosek Wykonawcy.

d) zmiane § 5 ust. 3 wzoru umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:

Przedmiot umowy zostanie zrealizowany w czterech etapach okreslonych w zataczniku nr 1 do
umowy, kolejno w terminach. 10 tygodni, 6 tygodni, 12 tygodni, 6 tygodni;

zmiane zapisow programu funkcjonalno-uzytkowego zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego
pisma;

informacji dotyczacej powierzenia cze$ci zamowienia podwykonawcom
Punkt 6 rozdziatu XIV SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiajgcy w terminie 7 dni roboczych od przedstawienia mu przez Wykonawce projektu umowy o
podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sg roboty budowlane, moze zgfosic zastrzezenia do projektu
umowy dotyczace w szczegolnosci terminu zaptaty wynagrodzenia diuzszego, niz 30 dni od daty
doreczenia faktury lub rachunku.

Jezeli Zamawiajacy, w terminie okreslonym wyzej, nie zgtosi na pismie zastrzezeri do projektu umowy,
uwaza sie, Ze zaakceptowat projekt umowy.

Punkt 8 rozdziatu XIV SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiajgcy w terminie 7 dni roboczych od przedfozenia mu przez Wykonawce kopii zawartej umowy o
podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sa roboty budowlane, moze zgfosic sprzeciw do tej umowy
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dotyczacy w szczegoinosci terminu zapfaty wynagrodzenia dtuzszego, niz 30 dni od daty doreczenia
faktury lub rachunku.

Jezeli Zamawiajacy, w terminie okreslonym wyzej, nie zgtosi na pismie sprzeciwu do umowy, uwaza sie,
Ze zaakceptowat umowe.

Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany SIWZ w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert. Termin ten pozostaje
niezmieniony.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy, informuje, ze wplynat
wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w przedmiotowym postepowaniu.
Zamawiajgcy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, niniejszym przekazuje tres¢ zapytan i odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o dostosowanie zatacznika nr 2a do SIWZ w taki sposob by Wykonawca mogt tez wybrac opcje, iz
wWybor oferty nie bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego”. W obecnym
ksztafcie zatacznika Wykonawca nie ma mozliwosci ztoZyc oswiadczenia o takiej tresci, a ponadto, zgodnie z
pkt. XV. 10 SIWZ Wykonawca nie moze samodzielnie dokonac w tresci formularza jakichkolwiek zmian.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z rozdziatem XX ust. 5 SIWZ, Wykonawca wypetnia zatacznik nr 2a do
SIWZ w przypadku gdy wybdr oferty bedzie prowadzic do powstania u Zamawiajgcego obowigzku
podatkowego. Nalezy uznac¢, ze w przypadku gdy obowigzek podatkowy, o ktébrym mowa w art. 91 ust. 3a
ustawy, nie powstaje po stronie Zamawiajgcego, Wykonawca nie wypetnia zatgcznika nr 2a do SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o sprostowanie nazwy zamowienia w pkt, XV.12 | potwierdzenie, iz koperte nalezy opisac
nastepujgco: OFERTA na. ,,Roboty wykoriczeniowe i instalacyjne w budynku Centrum Turbin Gazowych” nr
05/DE/Z/16.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze oferte nalezy opisa¢ w nastepujgcy sposob: OFERTA na: ,Roboty wykonczeniowe
i instalacyjne w budynku Centrum Turbin Gazowych” nr 05/DE/Z/16.

W niniejszym zakresie Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji rozdziatu XV ust. 12 SIWZ.

Zalaczniki:

1) SIWZ - modyfikacja;
2) Zatacznik nr 1 do SIWZ — PFU modyfikacja;
3) Zataczniki nr 7 do SIWZ — wzdr umowy modyfikacja.



